
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

㈱ＫＯＳ

㈱三信工業

㈱千代田

㈱メンテナンス

㈱メンテル

㈱リビルド

㈱Ｒｅｇｏｌｉｔｈ

第２回金額

480,000

1,650,000

1,200,000

2,000,000

824,000

1,388,000

480,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ７年 ３月３１日

学校施設課

令和6年度大分市立滝尾中学校外5校貯水槽清掃月例点検業務委託

大分市大字羽田349番地 外
令和 ６年 ４月１２日 １５時３０分

落札（同価入札により
くじ引き）

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分市寿町１０－１０

㈱ＫＯＳ
代表取締役 木下 郁也

落札金額 ¥528,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


